
Pressrelease 2011-01-17 

Årets talare 2010 - Jörgen Oom 
Psykologen och föreläsaren Jörgen Oom har utsetts till Årets talare av 

Talarforum. Han får utmärkelsen för sin unika förmåga att engagera, roa och 

motivera sin publik till framgångsrik förändring.  
 

Motivering: Utrustad med humor och retorik i världsklass lyckas Jörgen Oom som ingen annan engagera 

människor till ökad motivation och arbetsglädje, engagemang, initiativförmåga och inte minst att känna stolthet 

över sig själv, sina kollegor och företaget. Under 2010 har han lyckats med konststycket att ytterligare höja sina 

redan enastående föreläsningsbetyg. Jörgen talar lika mycket till hjärtat som till hjärnan, han roar, inspirerar och 

lämnar ingen oberörd.  

 

Jörgen Oom är legitimerad psykolog med specialistutbildning inom attitydpåverkan, kommunikation och 

hypnos. Som föreläsare och utbildare talar han om förändringsarbete, det vinnande laget, att våga vara bäst och 

hur vi kan ha högt tempo utan negativ stress. 

 

Sören Gyll, tidigare ordförande i Svenskt Näringsliv, sa efter en föreläsning: "Jörgen Oom har mycket 

intressanta tankar att tillföra vad gäller att stärka motivation och skapa högpresterande team. Fyndigt enkelt och 

med glimten i ögat ger han både chefer och medarbetare en rad tankeställare nyttiga för de flesta företag".  

 

Jörgen Oom har två motton: "Proud people perform", och "Det är det lilla som är det stora". Han menar att små 

förbättringar, satta i system, och som alla i organisationen tror på, gör underverk. 

– Att få Talarforums utmärkelse som Årets talare, är som att få en Oscar för en skådespelare . En härlig 

bekräftelse, så jag är lika glad som stolt, säger Jörgen Oom. 

 

Talarforum som matchar och förmedlar flest talare i Sverige ser en tydlig trend att kunderna blir mer 

kvalitetsmedvetna och resultatorienterade. Talarinsatsen skall ge konkret effekt, stärka organisationens 

konkurrenskraft genom att påverka attityder och arbetssättet i vardagsarbetet. Det är därför extra viktigt att man 

arbetar systematiskt med kvalitetssäkring. 

 

– Jörgen Oom är en lysande inspiratör som alltid får toppbetyg på utvärderingarna. I näringslivet är hans 

efterfrågan fullständigt unik. De senaste elva åren har han varit ute över 160 gånger per år i snitt. Det finns ingen 

annan talare i Sverige som varit så uppskattad under så lång tid och 2010 har han till och med lyckats höja sig ett 

litet snäpp till, säger Fredrik Sjöholm, talaransvarig på Talarforum. 

 

Utmärkelsen Årets talare delas sedan 2006 ut av kompetensnätverket Talarforum. Tävlingen är öppen för alla att 

nominera en person som har stimulerat, motiverat och berört dem under året. Det kan vara en expert, utbildare, 

konsult, företagsledare, inspiratör eller någon annan. Huvudsaken är att det är någon som på ett exceptionellt sätt 

förmedlar sitt budskap. Årets talare 2009 var trendspanaren Magnus Lindkvist.  

 

För mer information och foton: 
Fredrik Sjöholm, Talaransvarig, Mobil: +46-70-365 37 47, E-post: fredrik.sjoholm@talarforum.se 

Talarforum har Europas största kompetensnätverk med över 8000 talare, utbildare, experter, underhållare och 

inspiratörer. Vi matchar extern kompetens till möten och utbildningar som bidrar till att stärka våra kunders 

attraktions- och konkurrenskraft. 

Talarforum grundades 1995 och ingår tillsammans med dotterbolagen Speakersforum Finland, Talerforum 

Norge och Competenceforum Estland i koncernen TF Group. I Sverige har Talarforum kontor i Stockholm, 

Göteborg och Malmö. Koncernen omsätter 135 miljoner kronor och har drygt 60 anställda. 
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